

Årsredovisning
för
No Barrier Aktiebolag
556669-8964

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Carlsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för No Barrier Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tävlingsverksamhet inom motorsport, försäljning och konsultationer inom motorbranschen, bedriva mark- och servicearbeten, personaluthyrning och catering, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om konsekvenserna innebärande att verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget under året haft fler projekt.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	652	345	536	569
Resultat efter finansiella poster	116	-79	-107	142
Soliditet (%)	-64,7	-390,8	-68,6	-40,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-253 557	-78 747	-232 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 747	78 747	0
Årets resultat			115 519	115 519
Belopp vid årets utgång	100 000	-332 304	115 519	-116 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-332 304
årets vinst	115 519
	-216 785
behandlas så att i ny räkning överföres	-216 785
	-216 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		651 822	344 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 822	344 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 018	-60 758
Övriga externa kostnader		-138 983	-68 101
Personalkostnader	2	-314 269	-265 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 552	-19 105
Summa rörelsekostnader		-533 822	-413 673
Rörelseresultat		118 000	-68 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 485	-10 073
Summa finansiella poster		-2 481	-10 073
Resultat efter finansiella poster		115 519	-78 747
Resultat före skatt		115 519	-78 747
Årets resultat		115 519	-78 747

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

6 952

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

6 952

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 759

13 359

Summa materiella anläggningstillgångar

4 759

13 359

Summa anläggningstillgångar

4 759

20 311

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 720

50 880

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 800

0

Summa kortfristiga fordringar

109 520

50 880

Kassa och bank

Kassa och bank

98 705

1 546

Summa kassa och bank

98 705

1 546

Summa omsättningstillgångar

208 225

52 426

SUMMA TILLGÅNGAR

212 984

72 737

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-332 304

-253 557

Årets resultat

115 519

-78 747

Summa fritt eget kapital

-216 785

-332 304

Summa eget kapital

-116 785

-232 304

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 968

104 841

Skatteskulder

13 953

13 277

Övriga skulder

216 848

178 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

329 769

305 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

212 984

72 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 455	31 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 455	31 455
Ingående avskrivningar	-24 503	-14 018
Årets avskrivningar	-6 952	-10 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 455	-24 503
Utgående redovisat värde	0	6 952

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 000	43 000
Ingående avskrivningar	-29 641	-21 041
Årets avskrivningar	-8 600	-8 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 241	-29 641
Utgående redovisat värde	4 759	13 359

No Barrier Aktiefbolag
Org.nr 556669-8964

8 (8)

Västerås 2025-06-30

Johan Carlsson
Johan Carlsson